Д О Г О В О Р      П О Ж Е Р Т В О В А Н И Я №6

Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная  школа № 44

станицы Северской  муниципального  образования Северский район имени Героя Чеченской войны,

подполковника Зряднего Владимира Ивановича

                                                                                                                                 «___» __________ 20___ г.

Ф.И.О. ___________________________________________________________________,

именуемая в дальнейшем Жертвователь, с одной стороны, и муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная  школа № 44 станицы Северской

муниципального  образования Северский район имени Героя Чеченской войны, подполковника Зряднего

Владимира Ивановича,  именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице директора Тараненко

Ларисы Алексеевны, действующей на  основании  Устава с другой стороны, заключили

настоящее договор о нижеследующем:

1. Предмет  договора

1.1. В соответствии с настоящим договором Жертвователь  обязуется безвозмездно передать

Учреждению в виде пожертвования в собственность

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________,

на первоочередные нужды учреждения (далее Пожертвование).

1.2. Пожертвование передается в собственность Учреждению на осуществление следующих

целей: для использования в МБОУ СОШ № 44 ст. Северской МО Северский район имени Героя

Чеченской войны, подполковника Зряднего В. И. по назначению.

1.3. Указанные в п.1.2. цели использования Пожертвования соответствует целям

благотворительной деятельности, определенным в ст.2 ФЗ №135-ФЗ от 11.08.1995 г. «О

благотворительной деятельности и благотворительных организациях».

1.4. Расходы, понесенные в связи с заключением договора, оплачивается следующим образом:

безвозмездно.

2. Права и обязанности сторон.

2.1. Жертвователь обязуется передать  имущество Учреждению в течении 10 дней с момента

подписания настоящего договора.

2.2. Учреждение вправе в любое время до передачи ему пожертвования от него отказаться.

Отказ Учреждения от пожертвования должен быть совершен также в письменной форме. В

этом случае настоящий договор считается расторгнутым с момента получения отказа.

2.3. Учреждение предоставляет Жертвователю всю информацию о целевом использовании

пожертвования, переданного по Договору в виде отчета в произвольной форме.

2.4. Жертвователь вправе требовать отмены пожертвования в случае использования

Учреждением пожертвованных денежных средств не в соответствии с целями, указанными в п.

1.2. настоящего договора.

3. Конфиденциальность.

3.1. Условия настоящего договора и дополнительных соглашений к нему конфиденциальны и

не подлежат разглашению.

4. Разрешение споров

4.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами по вопросам, не

нашедшим своего разрешения в тексте данного договора, будут разрешаться путем переговоров

на основе действующего законодательства.

4.2. При неурегулировании в процессе переговоров спорных вопросов споры разрешаются в

судебном порядке в соответствии с условиями договора.

5. Срок действия договора

5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания уполномоченными

представителями сторон и действует до полного выполнения сторонами всех принятых на себя

обязательств в соответствии с условиями договора.

6. Изменение и расторжение договора

6.1. Изменение и расторжение договора возможны по соглашению сторон настоящего договора.

7. Заключительные положения
7.1. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются

действующим законодательством Российской Федерации.

7.2. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, если

они совершены в письменной форме и подписаны надлежаще уполномоченными на то

представителями сторон.

7.3. Договор составлен на русском языке в двух экземплярах, из которых один находится у

Жертвователя, а второй  - у Учреждения.

АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

МБОУ СОШ № 44 ст. Северской МО

Северский район имени Героя Чеченской

войны, подполковника Зряднего В. И.

353240,Краснодарский край, Северский

район, станица Северская, ул. Ленина.151

р/с  03234643036430001800

ЕКС 40102810945370000010

Банк Южное ГУ банка России// УФК по

Краснодарскому краю г. Краснодар

БИК: 010349101

ИНН: 2348019029

КПП: 234801001

Тел. 8 (86166) 2-23-30

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

Адрес места жительства:

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

Паспортные данные:

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

Директор

               _____________________ Л.А. Тараненко              ____________________
           (подпись)                                                                                                                    (подпись)

	АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	_____________________ Л.А. Тараненко              ____________________